Summa annorum MCCCVII. Dissert ab Hebraico Judæorum exemplari annis CCCCLIX; et Septuaginta autem Virorum interpretatione annis DCCCCXXXV. Atque haec ante diluvium.

12. Nunc age ad tempora quæ consecuta sunt. A in excelsis Libani montis fastigiis reperti sunt. accedamus. Atque illud in primis menti nostræ consignatum habeamus, quod nimurum Hebraicæ de diluvio narrationi Chaldaeorum quoque codices adsonent, itemque de arca a Noacho condita. Equidem post commemoratam a me diligenter Chaldaeorum historiam, superfluum duco eosdem denuo sermones oggerere. Cæterum quod illa aquarum altivies celsissimum quemque montem excesserit, nos ipsi, qui hæc scribimus, rei veritatem oculis speculati sumus. Nostra enim ætate pisces aliquot

Nam cum lapides ædificiorum causa e summis jugorum latomis exciderentur, varia maritimorum piscium genera in montanis cavernis petasonum instar deprehensa sunt, ad hanc usque diem utcumque incolumia: atque adeo nobis contigit antiquæ illius historiæ perspicuum testimonium oculis contemplari. Sed haec qui audiunt pro suo quisque libito comprobent; nos instituta persequamur.

### 13. Post diluvium anno altero

#### SECUNDUM SEPTUAGINTA VIRORUM INTERPRETATIONEM.

- I. Semus Noachi filius genuit Arphaxadem: vixitque adhuc annis d usque ad ci annum Phaleci.
- II. Arphaxades annos natus CXXXV genuit Salam: vixitque adhuc annis CCCCII usque ad ix annum Ragavi.
- III. Sala (1) annos natus CXXX genuit Heberum: vixitque adhuc annis CCCCVI, usque ad vii annum Seruchi.
- IV. Heberus annos natus CXXXIV genuit Phalecum: vixitque adhuc annis ECCCCXIII usque ad XXXVIII annum Nachori.
- V. Phalecus annos natus CXXX genuit Ragavum: vixitque adhuc annis CCIX usque LXXV annum Seruchi.

Illi (2) ætate terra divisa est: ideoque Phalecus in Hebraeorum sermone significat divisionem. Is patri suo præmortuus est. Sub eodem consurexit turris ædificium: tum ex una eatenus lingua plurimi sermones propagati sunt, et suum cuncte genti idioma tributum. Rem divini libri memorant,

B eidemque sententiæ suffragantur exterarum etiam gentium scripta, nempe ita tradit Polyhistor Alexander in Chaldaicarum rerum volumine, itidemque Abydenus: quorum verba superioris in Chaldaicis monumentis protuli (3). Jam post Phalecum

Nōs γενόμενος ἐτῶν φ' γεννᾷ τὸν Σῆμον καὶ ἐπέζησεν ἐτῇ ρ' μέχρι τοῦ κατακλυσμοῦ. Ἐν ἔτει τοῦ Νῷ χθὸν κατακλυσμὸς ἐγενήθη· καὶ ἐπέζησεν Νῷ μετὰ τὸν κατακλυσμὸν ἐτῇ τῷ μέχρις πγ' ἔτους Ἐδερ.

'Ομοῦ τὰ πάντα ἐτῇ ατ'. Διατεωνέε πρὸς μὲν τὸ Ιουδαικὸν ἔτεσι τιμθ' πρὸς δὲ τὴν τῶν Οὐρανίην ἔτεσιν θλε'. Καὶ ταῦτα μὲν τὰ πρὸ τοῦ κατακλυσμοῦ.